
 平成２８年７月１日 

 

 お客様各位   
                             

 

 

                    

「合成ゴム製可とう伸縮継手」 製品仕様変更のお知らせ 
 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとう

ございます。 

さて弊社では、ご愛顧いただいております合成ゴム製可とう伸縮継手の製品圧力区分をお客様

各位における製品選定の簡略化に寄与する事を目的として、従来の「低圧」「中圧」「高圧」3区分

から、「中圧」「高圧」の2区分へ変更することと致しました。 

 

詳細は下記の通りとなりますので、ご一読の上ご不明点などありましたら、当社までご連絡いた

だけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

  圧力区分仕様変更機種 

   ＬＳコネクタ 

   ＬＣコネクタ 

   ＬＢコネクタ 

 

変更前 圧力区分 変更後 圧力区分 

 

低圧  0.2 MPa 以下 

中圧  0.5 MPa 以下 

高圧  1.0 MPa 以下 

 

   

 中圧  0.5MPa 以下 

 高圧  1.0MPa 以下 

  

  

  

 

 

以上 

 

 

株式会社 ＴＯＺＥＮ 


